Prefeitura Municipal de Pirajuí

Estado de São Paulo

CNPJ: 44.555.027/0001-16

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA, Prefeito do Município de Pirajuí, Estado de São Paulo, torna
público o presente Edital de Homologação das Inscrições do Concurso Público nº 01/2023.

1. TORNA PÚBLICO no ANEXO I do Edital de Homologação das Inscrições do Concurso Público
disponíveis em www.ipell.com.br e www.pirajui.sp.gov.br a relação nominal das Inscrições
Homologadas no Concurso Público nº 01/2023, nos termos da Legislação Vigente, Lei Orgânica
do Município e Constituição Federal.

2. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa
executora: www.ipell.com.br ou da Prefeitura Municipal de Pirajuí: www.pirajui.sp.gov.br,
deverá se informar através das publicações feitas no mural da Prefeitura colocados à sua
disposição, não podendo alegar desconhecimento.

3. HOMOLOGA as inscrições, após verificação regularidade, nas seguintes quantidades:

 CARGO QUANTIDADE

1 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 405

2 AGENTE DE CONTROLE DE VETORES 62

3 ENFERMEIRO 91

4 FISCAL SANITÁRIO 36

5 FISIOTERAPEUTA 29

6 MÉDICO 5

7 MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 2

8 MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA 1

9 MÉDICO NEUROLOGISTA 1

10 MÉDICO PEDIATRA 1

11 MÉDICO PSIQUIATRA 1

12 MOTORISTA  42

13 MOTORISTA IV 32

14 PSICÓLOGO 37

15 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 105

16 TÉCNICO DE ENFERMAGEM I 24

17 TERAPEUTA OCUPACIONAL 4

www.ipell.com.br%20
www.pirajui.sp.gov.br%20
www.ipell.com.br
www.pirajui.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Pirajuí

Estado de São Paulo

CNPJ: 44.555.027/0001-16

 TOTAL DE CANDIDATOS 878

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Pirajuí, 06 de outubro de 2023

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA

Prefeito Municipal